Município de Itajubá
Av. Jerson Dias, 500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703  www.itajuba.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

Rua  Tel.: (35) 3692-1735  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

TERMO DE ADITAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 042/2013, CELEBRADO
ENTRE O MUNICÍPIO DE ITAJUBÁ E A EMPRESA
MARIA CLARICE VILAS BOAS RIBEIRO E CIA
LTDA.

CLÁUSULA PRIMEIRA:

Ficam acrescidos à quantidade da ata em referência 25% (vinte e cinco por cento), ou seja, R$ 2.306,25 (dois mil
trezentos e seis reais e vinte cinco centavos) conforme descrição abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO ACRÈSCIMO
VALOR

UNITARIO
VALOR TOTAL

02

AGUA MINERAL SEM GAS
GALAO C/ 20 LITROS

375

R$ 6,15

R$ 2.306,25

Itajubá-MG, 16 de abril de 2014.

		2014-05-09T15:52:09-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634